
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00N2AXU* 
 KUCBX00N2AXU 

 

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

Dne 15.05.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 15.05.2017, v níž požadujete poskytnutí následujících informací: 

I. Názvy (jména) právnických nebo podnikajících fyzických osob, které užívají nebo budou užívat objekt, ve kterém je umístěna 

nebezpečná látka dle zákona č. 224/2015 Sb. zákon o prevenci závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými 

chemickými látkami nebo chemickými směsmi a o změně zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů, (zákon o prevenci závažných havárií) a jsou zařazeny do skupiny A nebo B. Žádám o seznam podniků (provozovatelů 

nebo uživatelů objektu) zařazených dle výše zmíněného zákona do skupiny A, a seznam podniků (provozovatelů nebo uživatelů 

objektu) zařazených do skupiny B na území kraje.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:  

v souladu s § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vás odkazujeme na 

již zveřejněnou informaci na internetových stránkách Jihočeského kraje. Veškeré požadované informace byly aktualizovány ke 

dni 01.05.2017 a jsou volně k dispozici na webovém portále Kraje na adrese: 

http://www.kraj-jihocesky.cz/1032/prevence_zavaznych_havarii.htm 

a to v odstavci „6) Přehled objektů/zařízení zařazených do skupiny A nebo skupiny B ke dni 01.05.2017“; na příslušné mapce 

kraje jsou navíc vyjmenovány též nebezpečné chemické látky a směsi, se kterými je v zařazených objektech nakládáno. 

Na tomto portále jsou pro účely informování podle § 10a zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o životním prostředí, ve 

znění pozdějších předpisů, rovněž k dispozici v odstavci „7) Informace o nebezpečí závažné havárie, včetně možného domino 

efektu, o preventivních bezpečnostních opatřeních a o žádoucím chování obyvatel v případě vzniku závažné havárie (stav ke 

dni 01.05.2017)“ další relevantní údaje, týkající se objektů zařazených do příslušné skupiny. 

Toto sdělení Vám zasíláme poštou a datovou schránkou, ačkoliv v žádosti navrhujete vzájemnou komunikaci pomocí emailu. 

Nicméně jste žádný kontaktní email ve své žádosti neuvedla a žádost byla doručena datovou schránkou. 

S pozdravem 

 

Ing. Milan Nebesář v. r. 

vedoucí odboru kancelář hejtmanky  

číslo jednací: KUJCK 62735/2017 
spisový znak: KHEJ 61060/2017/kakr/3 

 datum: 18.05.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 

http://www.kraj-jihocesky.cz/1032/prevence_zavaznych_havarii.htm

